
Ano I I • Nº 175 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOSexta-feira, 30 de setembro de 2016

Diário oficial
Prefeitura MuniciPal De Guaraí

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

SUMÁRIO

SecReTARIA MUNIcIPAl de AdMINISTRAçãO, 
PlANejAMeNTO e fINANçAS
Secretário: Antonio Martins Pereira

Diário oficial
Francisco Júlio Pereira Sobrinho

Prefeito Municipal de Guaraí

Antônio Martins Pereira
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

Valdirene Dora da Silva
Chefe do Diário Oficial de Guaraí

SecReTARIA MUNIcIPAl de AdMINISTRAçãO, PlANejAMeNTO  e 
fINANçAS                                                                                                         01                                                                                                                  

 

eXTRATO dO edITAl de lIcITAçãO PÚBlIcA
TIPO: PReGãO PReSeNcIAl N.º 009/2016

Acha-se aberta no município de Guaraí/TO, LICITAÇÃO NA 
MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2016, do FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE, com a finalidade de selecionar proposta mais 
vantajosa por item para aquisição de diversos equipamentos e bens 
permanentes destinados a equipar Unidades Básicas de Saúde, objeto 
da Proposta: 11295.419000/1150-06, cujas especificações detalhadas 
encontram-se no Edital.

Serão observados os seguintes horários e datas: Início da Sessão: 
às 9:00h:00min, do dia 10/10/2016, no Paço Municipal Pacifico Silva, sito 
à Av. Bernardo Sayão, s/n.º, centro, Guaraí/TO.

O Edital poderá ser retirado na Sala de Licitações no endereço 
mencionado, ou ainda requisitado pelo e-mail: guarailicitacao@gmail.com

Guaraí/TO, 29 de setembro de 2016.

Cleube Roza Lima
Pregoeiro

   

AVISO de ANUlAçãO – TOMAdA de PReçO Nº 011/2016

O Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Guaraí/TO torna 
público que a licitação com o objetivo de recuperar estrada vicinal, objeto 
do Convênio MAPA 828247/2016, foi anulada nos termos da publicação 
no Diário Oficial da União nº 175, de 12 de setembro de 2016 – Seção 3, 
página 7.

Guaraí/TO, 29 de setembro de 2016.

Cleube Roza Lima
Presidente CPL


	_GoBack

